Кореличский районный

исполнительный комитет

                                     _____________________________

______________________________

        (Фамилия, Имя, Отчество заявителя полностью)

______________________________

зарегистрирован(а) по адресу: ______________________________

_____________________________

______________________________

телефон: ______________________

                 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешения на проведение раскопок, улиц, площадей, дворов, других земель общего пользования (за исключением случаев выполнения аварийных работ) для подключения к инженерным сетям при строительстве одноквартирных, блокированных жилых домов и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории в районах жилой застройки, капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности, расположенных по адресу:_________________________________________________________________________________________________________________________.
        К заявлению прилагаются следующие документы:
1. ______________________________________________________________________
2. ______________________________________________________________________
3. ______________________________________________________________________
4. ______________________________________________________________________
   «___» ___________ 20 __ г.                        _________________________
                                                                                              (подпись, фамилия, инициалы)